vršit će se po Zaključku Gradonačelnika prema 

utvrđenom proračunu po procedurama 

financiranja nadležnih služba.  

Članak 22.  

(1) Osnovica za obračun plaće 

zaposlenika u gradskim službama i proračunskih 

korisnika  utvrđuje se u bruto iznosu 485,10 KM 

(slovima: četiristotineosamdesetpet 

konvertibilnih maraka 10/100), visina boda je 

1,21, a primjenjivat će se u razdoblju od 

1.1.2025. do 31.12.2025. godine. 

(2) Osnovica i bod su definirani u skladu 

sa članom 5. Zakonu o plaćama i naknadama u 

organima vlasti Federacije Bosne i Hercegovine

[...]

obavljaju i zbog djelomičnog poboljšanja 

elemenata ceste, stabilnosti i trajnosti ceste, 

cestovnih objekata i povećanja sigurnosti 

prometa. 

2. CESTOVNA MREŽA NA 

PODRUČJU GRADA LJUBUŠKOG 
 Na području grada Ljubuškog nalazi se 

sveukupno preko 1.200,00 km (tisuću i dvije 

stotine kilometara) javnih (lokalne ceste, javne 

staze, glavne, sabirne i lokalne gradske ulice) i 

nerazvrstanih cesta, na temelju Registra javnih i 

nerazvrstanih cesta i ulica, izgrađenih sa 

različitim kolničkim konstrukcijama: 

suvremenim (asfaltni, betonski) i kolnicima od

[...]

osigurat će se iz sljedećih izvora financiranja:   

-  komunalna naknada – 200.000,00 KM, 

-  Proračun Grada Ljubuškog – 

1.750.000,00 KM. 

Temeljem Plana prihoda i programa 

radova, utvrđeno je godišnje održavanje i zaštita 

javnih i nerazvrstanih cesta u predvidivom 

iznosu od 1.950.000,00 KM (jedan milijun i 

devet stotina pedeset tisuća). 

Pod poslovima održavanja i zaštite javnih 

i nerazvrstanih cesta, na temelju Ugovora o 

načinu održavanja lokalnih i nerazvrstanih cesta 

na području grada Ljubuškog, koji se sklapa 

između Grada Ljubuškog i JP "Parkovi" d.o.o. 

Ljubuški i Okvirnog sporazuma sanacije i